
INFORMASJON
Kommune / fylkestingsvalg 2023

Vi stiller
opp for deg!

Tom Landås
Ordførerkandidat
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Tom Landås
Ordførerkandidat

Hva er viktig for deg?

Jeg tror du og jeg har mye felles. Det viktigste 
først. Som politiker må jeg stadig innrømme at jeg 
ikke kan dekke alle behov. I KrF søker vi å prioritere 
det viktigste. Så, hva er viktig for deg?

- at du ikke er ensom?
- at barn og unge har en god skolehverdag?
- at du klarer å håndtere den digitale hverdagen?
- at du har en fastlege?
- at du har gode og tilgjengelige fritidsaktiviteter?
- at du kan bevege deg fritt i byen vår?
- at du blir akseptert slik du er og kan få tro og     	
   tenke det du vil?

Slik kunne jeg ha fortsatt å stille spørsmål. Det vil 
jeg du også skal slik at vi sammen prioriterer det 
viktigste på alle områder i kommunen vår. Vårt 
politiske program viser en retning og konkrete 
saker vi står for. Se KrF.no/Haugesund.

I KrF tenker vi også at du og jeg, frivillige organisa-
sjoner og idéell sektor er viktige bidragsytere for at 
vi skal lykkes.

Idéell sektor og frivillige organisasjoner har en 
egenverdi, bidrar til mangfold og er viktige sosiale 
entreprenører. Familier i alle former er også en 
bærebjelke. KrF vil bygge et sterkt fellesskap 
nedenfra ved å satse på familie, frivillighet, ideell 
sektor og med det bygge et sterkt lokalsamfunn.

Som folkevalgt for KrF forplikter jeg meg til å 
kjempe for deg og ditt liv. Hele livet. Jeg ønsker at 
du skal holde deg frisk lenge og vi vil jobbe for at 
du ikke skal være redd for å leve som gammel i vår 
kommune.

KrFs formål er å fremme en kristendemokratisk 
politikk bygget på det kristne menneskesynet, 
nestekjærligheten og forvalteransvaret. Derfor må 
vi prioritere det viktigste først.

Som folkevalgt for KrF 	
forplikter jeg meg til å 	
kjempe for deg og ditt liv. 
Hele livet.

“

Tid til det viktigste



Som folkevalgt for KrF 	
forplikter jeg meg til å 	
kjempe for deg og ditt liv. 
Hele livet.

På vegne av kommunen har jeg de siste årene brukt mye 
tid på å jobbe for byutvikling gjennom mitt arbeid i 
utvalg for plan og miljø. Jeg har bidratt til  at 	
innbyggerne har en effektiv og rimelig ordning for 	
avfallshåndtering gjennom mitt styreverv i HIM IKS. 
Samtidig har jeg fått være med å legge planer for økt 
framkommelighet og trygghet i sentrum med styreverv i 
Haugesund Parkering. I disse vervene har jeg også lagt til 
grunn Kristelig folkeparti sine grunnleggende tanker om 
politikk - som forvalteransvar.

Både i byen vår, kloden vår og for våre medmennesker i 
hele verden er det viktig at vi sørger for en god og 	
rettferdig forvaltning til beste for fellesskapet og til hjelp 
for deg og meg. Som innvandrer, fra Polen, er jeg glad for 
at vi har et godt samfunn. Jeg vil jobbe videre for en 
offensiv kultur som bygger på god samhandling på tvers 
av næringsliv og offentlig sektor, samt for gründerskap 
blant innvandrere. Dette ønsker jeg å videreutvikle slik at 
det gis muligheter for alle som bor i kommunen vår!

Vi har et felles ansvar for neste generasjon, for barn 
og unge og de som har familie med store og små 
nettverk. Livet kan by på utfordringer og da skal vi 
være der vi kan og gjøre så godt vi kan for at livet skal 
bli litt lettere å leve. 
Politisk brenner jeg for barn, unge og familier, for 
psykisk helse, forebyggende så vel som når du tren-
ger behandling og oppfølging. Jeg brenner for psykisk 
helse i et livsløp fra mors mage til livets slutt. Trivsel 
på skole, jobb og rett hjelp når du trenger det uav-
hengig av om hvilken etat som gir tiltak. 

Jeg har i siste fireårsperiode vært nestleder i utvalg 
for kultur, idrett og frivillighet. KrF er stolt over at
vi gjennom de siste to periodene har vært med å 
bygge opp denne nye avdelingen i kommunen hvor
vi ikke minst satser på å være til støtte for frivillige 
organisasjoner og frivillige medarbeidere. Kristelig
Folkeparti har stor tro på at vi bygger samfunnet 
nedenfra og opp. Det betyr også at vi med
fellesskapets midler kan styrke frivillig innsats slik at 
vi kan være til enda større hjelp for hverandre.
Jeg heier på idretten, korpsene, korene, menighetene 
og livssynssamfunnene sin innsats for å gi oss
alle et rikere liv!

Natalia Kondarewicz
2. kandidat

Elisabeth Emberland
3. kandidat

Utvikle byen

Familie og oppvekst



for å stemme KrF

“KrF ønsker et livssynsåpent samfunn.                     
Ja til mangfold i Haugesund by, at tro og livssyn er 
en berikelse for byen vår.”

“KrF vil at familiens økonomi ikke skal stå i veien 
for at barn skal bli en del av fellesskapet.
Ja til økt støtte til barn og unges fritidstilbud     
med en lokal variant av Fritidskortet.”

“KrF vil ha et samfunn der vi bryr oss om og 
stiller opp for hverandre.
Ja til samarbeid med lag og organisasjoner og økt 
støtte til frivilligheten.”

“KrF vil øke innsatsen for bedre folkehelse.                           
Ja til økt fokus og gode tiltak for frisklivs 	   
tjenester i Haugesund.”

“KrF vil ha gode barnehager i kommunen.
Ja til ideelle aktører og god drift av kommunale 
barnehager.”

“KrF mener at vi som samfunn har et stort 
ansvar for å gi hjelp og behandling til de som er 
avhengige av rusmidler.		         
Ja til forebyggende rusomsorg og tydelige tiltak 	
for å spare folk for rusens skadevirkninger.”

“KrF vil ha en skole som ser hele mennesket.
Ja til en praktisk og variert skole med gode og helhet-
lige utearealer og mer lek i første trinn, og lek og 
praksis som en del av læring for resten av skolelivet.”

“KrF ønsker flere løsninger for å møte fremtidens 
omsorgsbehov.				  
Ja til mer samhandling og støtte til pårørende når 
sykdom og alderdom krever mer tid til omsorg. 	
Ja til tidsriktig utbygging av omsorgsboliger og 	
riktig mengde sykehjemsplasser.”

“KrF ønsker å utvikle hele kommunen.
Ja til tilrettelegging og samarbeid med dem som 	
vil utvikle byen vår, til sentrumsutvikling og gode 
nærmiljøtiltak i bydelene.”

“KrF vil øke innsatsen for arbeidet med psykisk helse.
Ja til lavterskeltilbud for familier som sliter.”

Gode grunner



Tom Landås
Ordførerkandidat
64 år
 

Jan Karsten Grønstøl
9. kandidat
78 år 

Hans Erling Bjelland
5. kandidat
43 år 

Elisabeth Emberland
3. kandidat
38 år 

Luis Alberto Armas
11. kandidat
39 år 

Eirik Samdal Lund
7. kandidat
50 år
 

Natalia Kondarewicz
2. kandidat
45 år
 

Valy Glodeanu
10. kandidat
57 år

Therese Landås
6. kandidat
38 år

Svein Hølleland
4. kandidat
57 år 

Thomas Emberland
12. kandidat
42 år 

Jan Arne Ingelkjøn
8. kandidat
67 år 

Møt våre 
listekandidater



Haugesund
Ja til mangfoldbyen

Foto: Elisabeth Emberland
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Dette har vi fått til fra 2015-2023:

• Fremmet sak slik at Haugesund kan få egen 	
   avdeling av Barnas Hus. 

• Fått gjennomslag for at innvandrere skal få sitt 	
   sted, gjennom GrUnderetasjen, for å få hjelp til 	
   å etablere arbeid og virksomhet.

• At vi fører en forsvarlig, fremtidsrettet, 	     	
   bærekraftig og offensiv økonomisk politikk for å 	
   gjøre byen vakker. Vakker å se på og vakker å 	
   leve i. 

• At vi tross utfordringer, holder fast på «de store 	
   prosjektene», ny ungdomsskole, folkebad, 	   	
   utbygging av Flotmyr. 

• At kommunens barnehager er opprustet og 	
   bygges opp til en fornuftig god driftsstørrelse 	
   samtid som private og ideelle skal bli godt 	   	
   ivaretatt. 

• At flyktninger og innvandrere blir tatt imot og 	
   ivaretatt med å ruste opp skolen på Breidablikk 	
   og være raske til å tilrettelegge gode boliger. 	
   (eks Risøy) 

• Satt fokus på at Ungdomsrådet og Barnas 		
   bystyre skal få flere relevante oppgaver å løse. 

• Bevilget midler og arbeidet for at 		
   nærmiljøanlegg i hele byen blir utbygd, som å 	
   støtte Kyvikdalen barnehage med 	  	
   nærmiljøanlegg, utbedring rundt Håvåsen skole. 
 
• Prioritert bruk av sang og musikk i helsearbeid 	
   for bedre psykisk helse.

KrF i bystyret gjør en forskjell!

• Har bygget sansehage og skolehage som 	    	
   skaper livsglede på Haraldsvang sykehjem. 

• Har kommunen utviklet en kreativ og operativ 	
   avdeling for å støtte, samle, koordinere 	   	
   frivilligheten. 

• Styrket barn og unges mulighet til å delta på 	
   fritidsaktiviteter gjennom Fritidskortet og videre 	
   tilsvarende ordninger med betydelige bidrag fra 	
   budsjettet. 

• Satt bygging av ny ungdomsskole som første 	
   prioritet.

• Hegnet om at kommunen skulle få et rikholdig 	
   folkebad.

• Bidratt til å utvikle byen ved å støtte opp om de 	
   som vil satse og reise nye byggeprosjekt. 

• Lagt til rette for at skolen skal ha mer mulighet 	
   til praktisk undervisning og bruke alternative 	
   undervisningsarenaer.

• Sikret at tros- og livssynssamfunn blir likestilt 	
   med tildeling av tilskudd på linje med andre. 

• Fått gjennomslag for at kommunen arrangerer 
   en mangfoldsdag for å skape økt forståelse og 	
   respekt for alle som tror og tenker forskjellig.
 
• Gjennom deltakelse i arbeidet, og vedtak, fått til 	
   et bredt samarbeid gjennom Trygt Uteliv for å 	
   gjøre Haugesund tryggere. 

• Ført en skjenkepolitikk som skal skjerme der 	
   barn og unge ferdes og sørger for at Haugesund 	
   som eneste toppklubb ikke har skjenking i 	   	
   forbindelse med idrett.  

• Gjort vedtak, og deltatt i arbeidet, med at 		
   kommunens ansatte skal tilbys heltidsstillinger. 

• Fremmet ideen og satt i gang arbeidet med 	
   Familiens Hus, et lavterskeltilbud for familier 	
   som trenger rask og god hjelp og støtte.

Haugesund

Foto: Elisabeth Emberland



Les hele vårt program på www.KrF.no/Haugesund

KrFHaugesund@gmail.com
400 13 849
Valkyriegata 5A 5332, Haugesund
       www.facebook.com/Haugesundkrf
       www.youtube.com/@KrFHaugesund

QR-kode
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